
     1-во коло      2-ро коло      3-то коло Вкупна Вкупно
Е К И П А Здружение теж. бодови теж. бодови теж. бодови тежина бодови Пласман

ВИП Рибар 2011-Скопје 25330 5 183450 9 125230 9 334010 23 1
МС КАРП ТИМ Вардар - Скопје 10180 2 133830 8 55080 8 199090 18 2
ЕЛИТ КАРП ТИМ Рибар 2011-Скопје 46278 8 81350 5 22930 5 150558 18 3
ПРЕСПАВ Рибар 2011-Скопје 15810 3 103540 7 23330 6 142680 16 4
НИКО КАРП ТИМ Мрена - Крушево 30330 7 93570 6 1590 2 125490 15 5
БУБА КАРП Вардар - Скопје 26070 6 76780 4 2160 3 105010 13 6
ДРИМ МЕЈКЕРС Бадар - Скопје 3730 1 73520 3 45950 7 123200 11 7
ЦО2 Вардар - Скопје 59520 9 0 1 0 1 59520 11 8
МИА ЕКО ФИШ Шаран - М. Каменица 21810 4 2830 2 4860 4 29500 10 9

239058 45 748870 45 281130 45 1269058


